

Årsredovisning för
GGB Fruit Scandinavia AB
559160-3310

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i GGB Fruit Scandinavia AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-15. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Helsingborg 2023-06-15



Ann-Therese Lindvall

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GGB Fruit Scandinavia AB, 559160-3310, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg bedriver handel med frukt och grönsaker samt konsultationer inom fruktbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mot föregående år pga att orderingången har ökat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	51 704 610	37 945 073	58 114 631	66 184 456
Resultat efter finansiella poster	32 952	36 368	59 671	-1 863 698
Soliditet, %	2	2	1	neg

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		103 600
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			32 952
Vid årets slut	50 000		136 552

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 912 000 kr (1 912 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, behandlas enligt följande:	
balanserat resultat	103 600
årets resultat	32 952
Totalt	136 552
disponeras för	
balanseras i ny räkning	136 552
Summa	136 552

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

AS A

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		51 704 610	37 945 073
Övriga rörelseintäkter		478 194	1 418 922
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		52 182 804	39 363 995
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-45 336 026	-32 987 282
Övriga externa kostnader		-4 000 159	-3 430 273
Personalkostnader	2	-2 305 835	-2 673 827
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 400	-3 400
Övriga rörelsekostnader		-383 866	-229 884
Summa rörelsekostnader		-52 029 286	-39 324 666
Rörelseresultat		153 518	39 329
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 978	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-123 544	-2 961
Summa finansiella poster		-120 566	-2 961
Resultat efter finansiella poster		32 952	36 368
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		32 952	36 368
Skatter			
Årets resultat		32 952	36 368

2023062236960

ES

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 800	10 200
Summa materiella anläggningstillgångar		6 800	10 200
Summa anläggningstillgångar		6 800	10 200
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		823 239	823 064
Summa varulager		823 239	823 064
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 267 302	4 429 534
Övriga fordringar		84 239	84 239
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		335 629	1 174 030
Summa kortfristiga fordringar		6 687 170	5 687 803
Kassa och bank			
Kassa och bank		749 266	805 373
Summa kassa och bank		749 266	805 373
Summa omsättningstillgångar		8 259 675	7 316 240
SUMMA TILLGÅNGAR		8 266 475	7 326 440

Handwritten signature

2023062236961

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		103 600	67 232
Årets resultat		32 952	36 368
Summa fritt eget kapital		136 552	103 600
Summa eget kapital		186 552	153 600
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		3 000 000	3 000 000
Summa långfristiga skulder		3 000 000	3 000 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		10 231	10 231
Leverantörsskulder		4 129 170	3 243 622
Skatteskulder		20 113	15 394
Övriga skulder		737 898	691 478
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		182 511	212 115
Summa kortfristiga skulder		5 079 923	4 172 840
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 266 475	7 326 440

2023062236962

HK H

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	3
Summa	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	17 000	182 520
-Avyttringar och utrangeringar	-	-165 520
Vid årets slut	17 000	17 000
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-6 800	-36 504
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	33 104
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-3 400	-3 400
Vid årets slut	-10 200	-6 800
Redovisat värde vid årets slut	6 800	10 200

Handwritten signature

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	0	500000

Underskrifter

Helsingborg ^{15/}/₆ - 2023



2023-06-15

Ann-Terese Lindvall

Min revisionsberättelse har lämnats den ^{15/}/₆ - 2023



Anneli Gudmundsson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

20230622236964
